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Kæru fulltrúar stjórnar HSB og HSV ásamt aðildarfélaga þeirra og fulltrúar sveitarfélaga

 

Í viðhengi má finna skýrslu sem unnin var í kjölfar stefnumótunarfundar með aðildarfélögum 
HSB og HSV þann 24. mars síðastliðinn. Þar kom saman fólk sem stendur að daglegu 
íþróttastarfi á norðanverðum Vestfjörðum og ræddi stöðu starfsins, áskoranir og þau tækifæri 
sem liggja fyrir til framtíðar. 
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Það sem stendur upp úr í niðurstöðum stefnumótunar fyrir norðanverða Vestfirði er að grunnur 
íþróttastarfs er sterkur, með góðri þátttöku barna, öflugum samfélagsanda og miklum metnaði 
þeirra sem halda starfinu gangandi.

Á sama tíma eru áskoranir skýrar og sameiginlegar – sérstaklega tengdar miklum vegalengdum, 
háum ferðakostnaði, takmörkuðu aðgengi og manneklu þar sem starfið hvílir á fáum 
einstaklingum.

Niðurstöðurnar sýna þó að með auknu samstarfi milli svæða, markvissum stuðningi við þjálfara 
og sjálfboðaliða og bættum lausnum í samgöngum er raunhæft að efla íþróttastarf enn frekar. 
Sérstaklega er ljóst að virkur og samstilltur stuðningur sveitarfélaga er lykilforsenda þess að 
tryggja jafnt aðgengi og sjálfbæra uppbyggingu til framtíðar.

 

Við viljum hvetja öll félög sem og sveitarfélögin að líta á þessa vinnu sem sameiginlegt 
tækifæri. Með litlum skrefum í hverju félagi – nýjum hugmyndum, auknu samstarfi og virkari 
þátttöku – getum við saman byggt upp enn sterkara íþróttastarf.

Íþróttir eru ekki aðeins æfingar og keppnir. Þær eru grunnstoð í samfélaginu okkar – 
vettvangur þar sem börn, ungmenni og fullorðnir hittast, læra, vaxa og styrkja tengsl sín við 
heimabyggðina. 

Við þökkum öllum sem tóku þátt í stefnumótunarvinnunni og hlökkum til áframhaldandi 
samstarfs við ykkur um að þróa og efla íþróttastarfið á norðanverðum Vestfjörðum.

 
 
Bestu kveðjur, 
Birna Friðbjört Stephensen Hannesdóttir
Svæðisfulltrúi á Vestfjörðum
Sími: (+354 868-3915) 
 
 
 
Allar upplýsingar sem fram koma í þessum tölvupósti eru trúnaðarmál.Þær eru eingöngu ætlaðar 
skráðum viðtakanda eða viðtakendum. Öllum öðrum er óheimill aðgangur að þessum tölvupósti. Ef þú ert 
ekki sá sem tölvupósturinn er ætlaður er þér óheimiltað upplýsa um hann, afrita hann eða dreifa honum.


